935622 STAGING MBL001491487 112.00 18 15 81.07 1216.00 2.50 30.40 2.50 30.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1276.80

15 96312 Weikfield Jelly 
Crystals Strawberry 
Flavour 90.0 g

96312 STAGING MBL001491478 60.00 100 100 43.43 4342.90 2.50 108.57 2.50 108.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4560.05

Total: 1004 991 61714.46 1693.57 1693.57 0.00 0.00 0.00 65101.62

Amount 
(INR) :

Sixty Five Thousand One Hundred and One and Sixty Two paisa Only